

การางเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ โครงการอำนวยการบริหารงานปกครองท้องที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักบริหารการปกครองท้องที่ (กลุ่มงานบริหารทั่วไป)  
กรมการปกครอง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็น 479,659.90 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 13 พฤศจิกายน 2560  
เป็นเงิน 479,559.90 บาท (เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)  
วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 17 รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ

4 แหล่งที่มาของราคากลาง (อ้างอิง)

4.1 [www.advice.co.th](http://www.advice.co.th)

4.2 [www.tonerprintthai.com](http://www.tonerprintthai.com)

4.3 [www.cds-shop.com](http://www.cds-shop.com)

4.4 [www.samsamut.com](http://www.samsamut.com)

4.5 [www.Toner-thailand.com](http://www.Toner-thailand.com)

4.6 [www.hpstorethailand.com](http://www.hpstorethailand.com)

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นางสาวสุกัญญา มัทธกุลพร จพง.ธก.ชง.

(ลงชื่อ)..... ผู้กำหนดราคากลาง

5.2 นายธนาจิต คำหล้า จนท.ปค.บง.

(ลงชื่อ)..... ผู้กำหนดราคากลาง

5.3 นางสาวกาญจนา จานง พนักงานราชการ

(ลงชื่อ)..... ผู้กำหนดราคากลาง

ราคากลางวัสดุคอมพิวเตอร์

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (รวม vat 7%)	เป็นเงิน
1	ผงหมึกสำหรับเครื่องพิมพ์เลเซอร์สี RICOH รุ่น Aficio SP C 231SF สีดำ ปริมาณการพิมพ์ 2,500 แผ่น/หน้า	10 กล่อง	3,000.00	30,000.00
2	ผงหมึกสำหรับเครื่องพิมพ์เลเซอร์สี RICOH รุ่น Aficio SP C 231SF หมึกสี ปริมาณการพิมพ์ 2,500 แผ่น (ฟ้า 10 เหลือง 10 ชมพู 10 )	30 กล่อง	3,000.00	90,000.00
3	หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์คอม- ยี่ห้อ Cannon รุ่น LAB 6030 #325 ปริมาณการพิมพ์ 1,600 แผ่น/หน้า	25 กล่อง	2,540.00	63,500.00
4	ผงหมึกสำหรับเครื่องพิมพ์คอม- ยี่ห้อ Fuji, Xerox รุ่น p265 dw ปริมาณการพิมพ์ 2,600 แผ่น/หน้า	16 กล่อง	2,118.60	33,897.60
5	ตลับแม่พิมพ์ Fuji Xerox CT351055 ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ Fuji Xerox รุ่น p265 dw ปริมาณการพิมพ์ 12,000 แผ่น/หน้า	4 กล่อง	2,450.30	9,801.20
6	ผงหมึกสำหรับเครื่องพิมพ์คอม- ยี่ห้อ HP 3052 #12A ปริมาณการพิมพ์ 2,000 แผ่น/หน้า	20 กล่อง	3,050.00	61,000.00
7	ผงหมึกสำหรับเครื่องพิมพ์คอม- ยี่ห้อ HP Color Laser Pro MFP M176n ดำ CF350A BK (130A) พิมพ์เอกสารได้ประมาณ 1,300 แผ่น/หน้า	10 กล่อง	2,379.68	23,796.80
8	ผงหมึกสำหรับเครื่องพิมพ์คอม- ยี่ห้อ HP Color Laser Pro MFP M176n #130A HP CF351A, CF352A, CF353A (ฟ้า 8 เหลือง, 8 ชมพู 6) ปริมาณการพิมพ์ 1,000 แผ่น/หน้า	22 กล่อง	2,455.65	54,024.30
9	ผงหมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อเคียวเซรา รุ่น FS-1100 #TK144 ปริมาณการพิมพ์ 4,000 แผ่น/หน้า	5 กล่อง	2,675.00	13,375.00
10	ผงหมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ Brother รุ่น HL -2250 #TN2280 ปริมาณการพิมพ์ 2,600 แผ่น/หน้า	5 กล่อง	2,290.00	11,450.00
11	ผงหมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ Lexmark รุ่น E260dn ปริมาณการพิมพ์ 3,500 แผ่น/หน้า	5 กล่อง	3,750.00	18,750.00
12	ผงหมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ HP Color Laser jet 5500 สีดำ ปริมาณการพิมพ์ 13,000 แผ่น/หน้า	3 กล่อง	11,250.00	33,750.00
13	หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ HP office jet 7500 สีดำ ปริมาณการพิมพ์ 1,200 แผ่น/หน้า	7 กล่อง	1,280.00	8,960.00
14	หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ HP office jet 7500 หมึกสี ๆ ละ 7 กล่อง (สีฟ้า, ชมพู, เหลือง) ปริมาณการพิมพ์ 700 แผ่น/หน้า	21 กล่อง	635.00	13,335.00
15	เมาส์ ชนิด USB 2.0 รองรับระบบปฏิบัติการ windows สายยาวประมาณ 1.8m	6 อัน	215.00	1,290.00
16	ที่บันทึกข้อมูลแบบพกพา ขนาด 1TB USB 3.0 รองรับระบบปฏิบัติการ windows 8.7	4 อัน	1,720.00	6,880.00
17	ที่บันทึกข้อมูลแบบพกพา ขนาด 32GB (USB 2.0) speed : Read 10Mb/sec. Write 5 Mb/sec. รองรับ window 8	15 อัน	390.00	5,850.00
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		479,659.90

1. 1000